ỦY BAN NHÂN DÂN
              THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
           SỞ QUY HOẠCH – KIẾN TRÚC

Số:           /SQHKT-TTTTQH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 7 năm 2024

                                                                           Kính gửi:
      - Đài Truyền hình TP.HCM;
           - Trung tâm Báo chí Thành phố;

                                               - Báo Tuổi trẻ;

                                               - Báo Người Lao động;

                                               - Báo Pháp luật.
Cuộc “Thi tuyển quốc tế Ý tưởng quy hoạch – kiến trúc bán đảo Bình Quới – Thanh Đa, Thành phố Hồ Chí Minh” được Sở Quy hoạch – Kiến trúc phát động vào ngày 24/6/2024 trên Website Sở Quy hoạch - Kiến trúc và được các cơ quan thông tấn báo chí, đài truyền hình đưa tin rộng rãi trên các phương tiện truyền thông, Sở Quy hoạch – Kiến trúc cảm ơn sự hỗ trợ, quan tâm của Quý báo, đài trong công tác truyền thông để thông tin về cuộc thi được nhiều người biết đến.
Theo Thông báo mời tham gia “Thi tuyển quốc tế ý tưởng quy hoạch – kiến trúc bán đảo Bình Quới – Thanh Đa, Thành phố Hồ Chí Minh”, ngày 08/7/2024 sẽ kết thúc thời gian nhận hồ sơ đăng ký dự thi. Đến nay, cuộc thi đã nhận được sự quan tâm của nhiều đơn vị tư vấn thiết kế trong và ngoài nước cùng những ý kiến gửi về cho Sở Quy hoạch – Kiến trúc xin gia hạn thời gian nộp hồ sơ đăng ký tham gia cuộc thi để có sự chuẩn bị hồ sơ tốt nhất, mong muốn đóng góp cho sự phát triển chung của TP. Hồ Chí Minh trong lĩnh vực quy hoạch, kiến trúc, xây dựng.
Xét thấy yêu cầu gia hạn thời gian nộp hồ sơ đăng ký dự thi của các đơn vị tư vấn thiết kế là hợp lý, nhằm tạo điều kiện cho các đơn vị có thêm thời gian chuẩn bị Hồ sơ dự thi, Sở Quy hoạch – Kiến trúc sẽ gia hạn thời gian nộp hồ sơ đăng ký tham gia “Thi tuyển quốc tế ý tưởng quy hoạch – kiến trúc bán đảo Bình Quới – Thanh Đa, Thành phố Hồ Chí Minh”.

1. Thời gian nhận hồ sơ đăng ký tham gia cuộc thi:

Trước 17h00 ngày 17/7/2024 (Thứ Tư)

2. Địa điểm nhận hồ sơ đăng ký tham gia cuộc thi:

Sở Quy hoạch – Kiến trúc TP.HCM - số 168 Pasteur, phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.

3.  Người liên lạc:

Ông Trần Thế Hiển - Điện thoại: 0909 312263

        Email: ttttqh.sqhkt@tphcm.gov.vn

        planic.info@gmail.com
Sở Quy hoạch – Kiến trúc rất mong Quý cơ quan báo, đài hỗ trợ đăng thông tin gia hạn nộp hồ sơ đăng ký tham gia “Thi tuyển quốc tế ý tưởng quy hoạch – kiến trúc bán đảo Bình Quới – Thanh Đa, Thành phố Hồ Chí Minh” rộng rãi để các đơn vị, cá nhân quan tâm đến cuộc thi biết đến.
Trân trọng!

	Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND TP (thay báo cáo);
- TTTTQH (để thực hiện);
- Lưu: VT, TTTTQH.Thúy.5

	GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Nhã

Về hỗ trợ đăng thông tin gia hạn thời gian nộp hồ sơ thi tuyển quốc tế ý tưởng quy hoạch – kiến trúc bán đảo Bình Quới – Thanh Đa, Thành phố Hồ Chí Minh